

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

ZADANIE V

Świadczenie usług ubezpieczenia osobowego (NNW pracowników) na potrzeby KZB Legionowo Sp. z o.o.

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. INFORMACJE OGÓLNE O UBEZPIECZAJĄCYM	
Nazwa Ubezpieczającego	KZB Legionowo Sp. z o.o.
Siedziba Ubezpieczającego	ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, 05-120 Legionowo
Ubezpieczony	KZB Legionowo Sp. z o.o. – wykaz jednostek zgodnie z dodatkiem nr 1.
Opis prowadzonej działalności	Zgodnie z dodatkiem nr 1.
Regon:	146799748
NIP	5361914209
PKD	68.32.Z
Przychody	Zgodnie z dodatkiem nr 1.
Liczba pracowników	Zgodnie z dodatkiem nr 1.
Lokalizacje	Zgodnie z dodatkiem nr 1.
Opis ryzyka i zabezpieczenia	<p>Zgodnie z dodatkiem nr 2.</p> <p>Informacje dodatkowe dotyczące oceny ryzyka: Legionowo – miasto powiatowe w województwie mazowieckim, położone w Kotlinie Warszawskiej, w odległości ok. 22 km na północ od centrum stolicy. Miasto należy do aglomeracji warszawskiej <u>Powierzchnia:</u> 13,6 km² <u>Wysokość n.p.m.:</u> 80 m Dolina Wisły znajduje się na południe i zachód od granic miasta w odległości ok. 2 km, natomiast Narew znajduje się na północ i północny wschód od granic miasta w odległości ok. 5,5 km. Ok. 7 km dzieli miasto od Zalewu Zegrzyńskiego.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planowane remonty generalne, prace remontowe, inwestycje - (plan remontów, prac remontowych, inwestycji) - dodatek nr 4 - Zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki, które są nieeksploatowane (pustostany) tj. Batorego 77 -budynek niezamieszkały, Roi 4A – budynek niezamieszkały, Jasna/Krótką – budynek niezamieszkały, Smereka 2 – budynek niezamieszkały - Ubezpieczający oświadcza iż zajmuje się zarządzaniem i administrowaniem nieruchomościami / lokalami mieszkaniowymi także budynkami wspólnot mieszkaniowych. - Do ubezpieczenia zgłoszone zostały zarówno budynki wielorodzinne mieszkalne murowane jak i drewniane, oraz użytkowe - Imię i nazwisko, numer licencji zarządcy nieruchomości – Kazimierz Żmijewski - 1684 - Ubezpieczający w okresie ubezpieczenia nie planuje przejąć jednostki prowadzącej działalności medyczną. - Ubezpieczający oświadcza, iż nie posiada mienia znajdującego się poniżej poziomu gruntu. - Ubezpieczający oświadcza, że zabezpieczenia antyprzepięciowe są różne m.in. listwy przepięciowe, UPS. - Ubezpieczający informuje, że nie posiada obecnie żadnych zwierząt. - Ubezpieczający posiada pojazdy wolnobieżne nie podlegające rejestracji typu: maszyny do odśnieżania, koszenia trawy, czyszczące itp.

	<ul style="list-style-type: none"> - Ubezpieczający informuje, że na dzień 30.04.2021 r. zatrudnionych jest 84 osoby. Ponadto Ubezpieczający informuje, że podane powyżej dane są danymi zmiennymi. - KZB Legionowo Sp. z o.o. administruje / zarządza lokalami mieszkalnymi i użytkowymi komunalnymi należącymi do Gminy Miejskiej Legionowo Urząd Miasta Legionowo – łącznie 933 lokali o łącznej powierzchni użytkowej 36.989,87 m² - Gotówka w budynku przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 3 znajduje się w kasie pancernej oraz kasetkach przytwierdzonych do podłoża. Pomieszczenie „kasy” wydzielone, zamykane. Budynek monitorowany przez agencję ochrony mienia. - Gotówka w biurze Targowiska Miejskiego przy ul. Sobieskiego znajduje się w kasie pancernej. Pomieszczenie „kasy” wydzielone, zamykane. Budynek monitorowany przez agencję ochrony mienia. - Gotówka w budynku Basenu Miejskiego przy ul. Kr. Jadwigi 11 znajduje się w kasie pancernej. Pomieszczenie „kasy” wydzielone, zamykane. Budynek monitorowany przez agencję ochrony mienia. - KZB Legionowo Sp. z o.o. nie zarządza drogami publicznymi. <p>KZB Legionowo Sp. z o.o prowadzi wielobranżowy nadzór inwestorski nad prowadzonymi robotami budowlanymi i pracami remontowymi (w branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej, sanitarnych, elektrycznych i elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych, gazowej).</p>
Szkodowość	- zgodnie z dodatkiem nr 6
Rodzaje ubezpieczeń	I. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków
Okres ubezpieczenia / zastrzeżenie	01 sierpnia 2021 - 31 lipca 2022 r. – pierwszy okres ubezpieczeniowy, 01 sierpnia 2022 r. – 31 lipca 2023 r. – drugi okres ubezpieczeniowy. Zastrzeżenie: Ubezpieczający zastrzega sobie prawo wyrównania okresów ubezpieczenia w ryzykach objętych ochroną z dodatkowym uwzględnieniem możliwości korekty podanych terminów w przypadku zaistnienia takiej konieczności i z rozliczeniem składki w systemie pro rata temporis.
Płatność składek	Płatność jednorazowa.
Reprezentacja	W niniejszym postępowaniu uczestniczy REMA BROKER Sp. z o.o. (Regon: 002155250) w charakterze wyłącznego brokera ubezpieczeniowego.

II. RODZAJE RYZYK PODLEGAJĄCYCH UBEZPIECZENIU

1. UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW	
Przedmiot i zakres ubezpieczenia	<p><u>Przedmiot ubezpieczenia:</u> Następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia w postaci trwałego uszczerbku na zdrowiu, trwałego uszkodzenia ciała Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również zawał serca, udar mózgu, zdarzenie mające miejsce w okresie ubezpieczenia, nie spowodowane stanem chorobowym, wywołana przyczyną zewnętrzną, bez względu na wiek ubezpieczonego</p> <p>Suma ubezpieczenia na jedną osobę: 10.000,- PLN</p> <p>Forma ubezpieczenia: imienna.</p> <p><u>Zakres ochrony ubezpieczeniowej / Wysokość świadczeń:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Trwały uszczerbek na zdrowiu – 10.000,- PLN2. Śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku albo zdarzenia objętego umową – 10.000,- PLN3. Assistance medyczny – 5.000,- PLN <p>Ubezpieczający zastrzega sobie prawo wyrównania okresów ubezpieczenia, przy czym datą przyjmowaną do wyrównania będzie 01.08.2022 r. (początek drugiego okresu ubezpieczeniowego). W takim przypadku Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczającego dostosuje faktyczny okres ubezpieczenia do daty wyrównania i rozliczy składkę pro rata wg tych samych stawek. Zawarcie ubezpieczenia dla mienia potwierdzać będzie każdorazowo polisa lub certyfikat oraz faktura VAT.</p> <p>Okres ubezpieczenia: I-szy okres ubezpieczenia: 01.08.2021 – 31.07.2022 II-gi okres ubezpieczenia: 01.08.2022 – 31.07.2023</p> <p><u>Dodatkowe postanowienia do ubezpieczenia:</u></p> <p><u>Klauzula stempla bankowego :</u> Za datę prawidłowego opłacenia składki ubezpieczeniowej uznaje się datę stempla bankowego uwidocznioną na przelewie bankowym, pod warunkiem posiadania na rachunku wolnych środków pieniężnych.</p> <p><u>Klauzula informacyjna :</u> Ubezpieczyciel uznaje, że znane mu są wszystkie okoliczności oraz informacje niezbędne do oceny ryzyka. Wszelkie inne informacje ubezpieczyciel uznaje za nieistotne.</p> <p><u>Klauzula niezmienności i stawek :</u> Niniejszym gwarantujemy zachowanie stałych stawek % i ‰ w przypadku doubezpieczeń w okresie trwania umowy.</p>
Osoby ubezpieczone	4 osoby (wykaz imienny zostanie przekazany Wykonawcy po zawarciu umowy ubezpieczenia).

III. POSTANOWIENIA DODATKOWE

Niezależnie od postanowień odnoszących się do poszczególnych ryzyk zakres ochrony określony w ogólnych warunkach ubezpieczenia zostaje rozszerzony o następujące postanowienia i klauzule dodatkowe:

Klauzule dodatkowe	
1. Klauzula zwrotu składki	Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia strony uzgodniły, iż w przypadku wygaśnięcia stosunku ubezpieczenia przed upływem okresu, na jaki została zawarta umowa, Ubezpieczyciel zwraca składkę za niewykorzystany okres w systemie pro rata temporis za każdy dzień bez potrącania kosztów manipulacyjnych, w ryzyku OC posiadaczy pojazdów mechanicznych po spełnieniu wymogów ustawowych.
2. Klauzula odpowiedzialności	Początek okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela jest tożsamy z początkiem okresu ubezpieczenia.
3. Klauzula zbiegu roszczeń	Ubezpieczyciel nie ma prawa odmówić likwidacji szkody i wypłaty odszkodowania w przypadku, gdy roszczenie o zadośćuczynienie powstałej szkodzie może być skierowane do osób trzecich (sprawcy zdarzenia) oraz gdy odszkodowanie przysługuje z umów ubezpieczenia zawartych przez osoby trzecie.
4. Klauzula wzrostu ryzyka	Jeżeli Ubezpieczający / Ubezpieczony nie dopełnił obowiązku zawiadomienia zakładu ubezpieczeń o fakcie, który może powodować wzrost ryzyka wystąpienia szkody, to w razie wystąpienia szkody zakład ubezpieczeń jest dalej zobowiązany do świadczenia odszkodowania, o ile zaniedbanie tego obowiązku nie było działaniem umyślnym reprezentantów Ubezpieczającego.
5. Klauzula warunków i taryf	W przypadku włączenia do ochrony nowych podmiotów, doubezpieczenia, uzupełniania lub podwyższenia sumy ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia, zastosowanie mieć będą warunki umowy oraz wysokości składek obowiązujące w stosunku do polisy zasadniczej. W przypadku wyłączenia części mienia z polisy ubezpieczeniowej Ubezpieczyciel nie będzie stosował potrąceń z tytułu kosztów administracyjnych.
6. Klauzula warunków dla nowych jednostek	Ubezpieczyciel potwierdza, że w przypadku włączenia do jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Legionowo Urząd Miasta Legionowo w okresie trwania umowy ubezpieczenia jakiegokolwiek nowej jednostki, będzie ona mogła zawierać polisy ubezpieczenia w zakresie i na warunkach merytorycznych i finansowych określonych w umowie ubezpieczenia.